

Årsredovisning

för

Innonova AB

559195-5868

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Stefan Persson, Styrelseledamot

2023-02-08

Styrelsen för Innonova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och andra tjänster inom internet, IT och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Djursholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något jämfört med tidigare räkenskapsår men resultat har förbättrats p.p.a. minskade kostnader.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2019 (7 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 1 561 | 1 632 | 1 549 | 658 |
| Resultat efter finansiella poster | 802 | 780 | 946 | 641 |
| Soliditet (%) | 75 | 76 | 79 | 78 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 533 571 | 458 396 | 1 041 967 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 458 396 | -458 396 | 0 |
| Årets resultat | | | 477 316 | 477 316 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 991 967 | 477 316 | 1 519 283 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 991 967 |
| årets vinst | 477 316 |
| | 1 469 283 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 469 283 |
| | 1 469 283 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 561 205 | 1 631 529 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 738 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 561 205 | 1 634 267 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 255 | -14 814 |
| Övriga externa kostnader | | -197 205 | -246 475 |
| Personalkostnader | 2 | -640 456 | -643 714 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 953 | -4 953 |
| Summa rörelsekostnader | | -844 869 | -909 956 |
| Rörelseresultat | | 716 336 | 724 311 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 85 572 | 56 347 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -49 | -611 |
| Summa finansiella poster | | 85 523 | 55 736 |
| Resultat efter finansiella poster | | 801 859 | 780 047 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -200 000 | -195 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 312 | -248 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -198 688 | -195 248 |
| Resultat före skatt | | 603 171 | 584 799 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -125 855 | -126 403 |
| Årets resultat | | 477 316 | 458 396 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 146 | 16 099 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 146 | 16 099 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 790 256 | 469 116 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 790 256 | 469 116 |
| Summa anläggningstillgångar | | 801 402 | 485 215 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 55 250 | 79 625 |
| Övriga fordringar | | 1 299 455 | 1 236 502 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 95 200 | 94 300 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 449 905 | 1 410 427 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 599 150 | 85 426 |
| Summa kassa och bank | | 599 150 | 85 426 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 049 055 | 1 495 853 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 850 457 | 1 981 068 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

991 967

533 571

Årets resultat

477 316

458 396

Summa fritt eget kapital

1 469 283

991 967

Summa eget kapital

1 519 283

1 041 967

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

790 000

590 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 651

3 963

Summa obeskattade reserver

792 651

593 963

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 727

Leverantörsskulder

2 344

0

Skatteskulder

-27 100

8 049

Övriga skulder

194 012

148 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

369 267

185 431

Summa kortfristiga skulder

538 523

345 138

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 850 457

1 981 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 767 | 24 767 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 767 | 24 767 |
| Ingående avskrivningar | -8 668 | -3 715 |
| Årets avskrivningar | -4 953 | -4 953 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 621 | -8 668 |
| Utgående redovisat värde | 11 146 | 16 099 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 469 116 | 370 000 |
| Tillkommande fordringar | 397 140 | 99 116 |
| Avgående fordringar | -76 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 790 256 | 469 116 |
| Utgående redovisat värde | 790 256 | 469 116 |

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Stockholm 2023-02-02

Karl Stefan Persson
Karl Stefan Persson